—
ELEKTROMOBILITÄT
Die Terra AC Wallbox
—
Die Terra AC Wallbox
Intelligente und vernetzte Ladelösung für
jede Anwendung
Zuhause

kW:           11
Typ:           Terra AC W11-G5-R-0
Bestellcode:   6AGC082156
Terra AC 11kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G
kW:           11
Typ:           Terra AC W11-G5-R-C-0
Bestellcode:   6AGC105909
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, 4G
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-G5-R-C-0
Bestellcode:   6AGC082157
Terra AC 11kW 5m Kabel Typ2, RFID, PTB, 4G
kW:           11
Typ:           Terra AC W11-G5-RD-PC-0
Bestellcode:   6AGC107238
Terra AC 22kW Steckdose
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-T-0
Bestellcode:   6AGC081279
Terra AC 22kW Steckdose, RFID
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-T-R-0
Bestellcode:   6AGC082152
—
Kabel (5 m)
—
Steckdose
Terra AC 11kW Steckdose, RFID, 4G
kW:           11
Typ:           Terra AC W11-T-R-C-0
Bestellcode:   6AGC105911
Terra AC 22kW Steckdose, RFID, 4G
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-T-R-C-0
Bestellcode:   6AGC082153
Terra AC 11kW Steckdose, RFID, PTB, 4G
kW:           11
Typ:           Terra AC W11-T-RD-PC-0
Bestellcode:   6AGC107234
Terra AC 22kW Steckdose, RFID, PTB, 4G
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-T-RD-PC-0
Bestellcode:   6AGC107236
Terra AC 22kW 5m Kabel Typ2, RFID, PTB, 4G
kW:           22
Typ:           Terra AC W22-G5-RD-PC-0
Bestellcode:   6AGC107239
+
R
F
ID